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Adresa: Lagjja “Naftëtari”, Rruga “ Unaza” , www.bashkiapatos.gov.al 

 
 

 
                                                                                   R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

 

BASHKIA PATOS 
KRYETARI 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr._____Prot.                                                                          Patos, më ___/___/2024 

 
         FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

[02.05.2024] 

      

Drejtuar: “RESULI – ER” me nipt-i L12510413V me adresë: Fier  Qender Daullas 

Lagjja Mbrostar Ferko, rruga "Baltës" banesa nr-53, zone kadastrale nr-

3980 numer pasurie nr- 62/24. 

Procedura e prokurimit/referenca e lotit: E hapur - Mbi kufirin e sipërm monetar - 

prokurimi me mjete elektronike. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: "Blerje karburanti Diesel 10 PPM për Bashkinë 

Patos, Agjencinë e Shërbimeve Publike dhe për ngrohje për Institucionet 

Arsimore me afat 3 (tre) vjeçar për vitet 2024, 2025, 2026" 

- Loti 2: “Blerje karburanti Diesel 10 PPM për ngrohje për Institucionet 

Arsimore me afat 3 (tre) vjeçar për vitet 2024, 2025, 2026” 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: LOT II:  REF-96282-02-23-2024 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i njoftimeve publike. 

Afati: 36 (tridhjetë e gjashtë) muaj nga nënshkrimi kontratës. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Shoqëria “RESULI – ER”, me nr. NIPT L12510413V ofron vlerën 

4,297,352,41 (katër milion e dyqind e nëntëdhjetë e e shtatë mijë e treqind e 

pesëdhjetë e dy pikë dyzet e një) lekë pa tvsh  me normë fitimi të shprehur në 

vlerë absolute 25 (njëzet e pesë) Lekë/Litër. 

* * * 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm:  Nuk ka. 

 

* * * 
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Adresa: Lagjja “Naftëtari”, Rruga “ Unaza” , www.bashkiapatos.gov.al 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

 

1. “RESULI – ER” me nr. nipt-i L12510413V me adresë: Fier  Qender Daullas Lagjja 

Mbrostar Ferko, rruga "Baltës" banesa nr-53, zone kadastrale nr-3980 

numer pasurie nr- 62/24. 

 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse 

është e zbatueshme) 4,297,352,41 (katër milion e dyqind e nëntëdhjetë e e shtatë mijë 

e treqind e pesëdhjetë e dy pikë dyzet e një) lekë pa tvsh  me normë fitimi të shprehur 

në vlerë absolute 25 (njëzet e pesë) Lekë/Litër. 

                   

Totali i pikëve të marra _______. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

                                                                 KRYETARI 

                                                                                                               Fation Duro 

 


